
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг №1924

⌐ ¬
Про внесення змін до рішення мі-
ської ради від 28.11.2012 №1534
«Про затвердження Програми
розвитку земельних відносин у
м. Кривому Розі на 2013 – 2015 ро-
ки»

З метою сприяння реалізації державної політики в сфері розвитку земель-
них відносин, запровадження цивілізованого ринку земель, підвищення інвести-
ційної привабливості землекористування; відповідно до Бюджетного, Земельного
кодексів України, Закону України «Про землеустрій»; у зв’язку з перерозподілом
коштів управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради як уповноваженій
юридичній особі; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради  від 28.11.2012 №1534 «Про за-
твердження Програми розвитку земельних відносин у м. Кривому Розі на 2013 –
2015 роки», а саме: у тексті Програми:

1.1 доповнити підпунктом 1.4 підрозділ 1 «Розвиток відносин власності на
землю» розділу VII «Заходи з реалізації Програми» (додаток);

1.2 замінити назву установи з «управління Держкомзему у м. Кривий Ріг
Дніпропетровської області» на «управління Держземагентства у Криворізькому
районі Дніпропетровської області».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, мі-
ської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого за-
ступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської ради

24.04.2013 №1924

VII. Заходи з реалізації Програми

№
з/п

Найменування заходів Програми Терміни вико-
нання

Джерела фінансу-
вання

Відповідальні виконавці

1. Розвиток відносин власності на землю

1.4 Оформлення права власності територіальної громади
міста на земельні ділянки

2013 – 2015 роки Кошти загального фонду Управління земельних ресурсів ви-
конкому міської ради

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ(1).pdf
	äîäàòîê.pdf

